
  OBČINA AJDOVŠČINA 

           Občinski svet 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport Ajdovščina 
(Uradni list št. 36/2002, 107/2008) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 23.12.2010,  
sprejel naslednji 

 
SKLEP 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Zavod za šport Ajdovščina imenuje: 
 
1. Kot predstavnike ustanovitelja: 
- Andija Mamića, Skrilje 70/e, 5263 Dobravlje, 
- Tomislava Čermelja, Ustje 39/a, 5270 Ajdovščina, 
- Igorja Benka, IV. Prekomorske 59/a, 5270 Ajdovščina. 
 
2. Kot predstavnika izvajalcev letnega programa športa: 
- Miloša Popovića, Cebejeva ulica 42, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Kot predstavnika mladine: 
- Andreja Černigoja, Vipavski Križ 1/h, 5270 Ajdovščina. 
 
 
Številka: 014-6/2010 
Datum:   27.12.2010 
 

ŽUPAN  
Marjan POLJŠAK 

 
 

 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Zavod za šport Ajdovščina 
- Imenovani, 
- Arhiv, tu. 

 
 

 


